
UCHWAŁA NR IX/65/19 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 07 marca 2019 roku 
 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Bogatyni 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o   samorządzie gminnym   (tj. : Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 48 
ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. : 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zmianami), Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się w skład Rady Społecznej samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Bogatyni następujące osoby : 
 

1) Wojciech Błasiak – przewodniczący Rady Społecznej 
2) Artur Tokarczyk – członek Rady Społecznej - przedstawiciel Wojewody 

Dolnośląskiego 
3) Dorota Bojakowska - członek Rady Społecznej – przedstawiciel wybrany przez 

Radę Miejską w Bogatyni 
4) Artur Oliasz - członek Rady Społecznej – przedstawiciel wybrany przez Radę 

Miejską w Bogatyni 
5) Dominik Zawada - członek Rady Społecznej – przedstawiciel wybrany przez 

Radę Miejską w Bogatyni 
6) Krystyna Dudziak – Piwowarska - członek Rady Społecznej – przedstawiciel 

wybrany przez Radę Miejską w Bogatyni 
7) Marek Tomala - członek Rady Społecznej – przedstawiciel wybrany przez Radę 

Miejską w Bogatyni 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


